  PROTOKÓŁ
Z WIZJI LOKALNEJ

 przeprowadzonej w dniu 04 lipca 2017 r.
w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego nr 91/DIR/2017 na: 
„PRZEBUDOWĘ NIECKI BASENOWEJ KLUBU SPORTOWEGO AZS WAT"
Na podstawie art. 38  ust 3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje o przebiegu wizji lokalnej.
W trakcie wizji w budynku nr 19 Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczącym się przy 
ul. Kartezjusza 1 w Warszawie, udostępniono Wykonawcom do obejrzenia: 
1. Lokalizację i stan obecny budynku 19 – basen;
2. Lokalizację remontu niecki basenowej i stan obecny pomieszczeń wentylatorni, sanitariatów itp. 
w bud. 19.
PYTANIA WYKONAWCÓW:
Przedstawiciele Wykonawców, uczestniczący w wizji lokalnej przedstawili pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Prosimy o wyjaśnienie, co należy zrobić z materiałem z demontażu takim jak np. niecka basenowa, czy należy zutylizować ?.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że konstrukcję stalową niecki basenowej należy przekazać do WAT.
2. Proszę o wyjaśnienie sposobu zasilania elektrycznego zespołu wentylacyjnego basenu ?.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zasilenie zespołu elektrycznego basenu z rozdzielni RG znajduje się w przedsionku dużej hali sportowej (parter). RG przylega do lewej ściany bocznej maszynowni wentylacyjnej, znajdującej się w piwnicy budynku nr 19. Rozdzielnia RG jest zasilana z zewnętrznego złącza Z2 znajdującego się na ścianie budynku basenu. Zasilenie rozbudowanej rozdzielni RG zostało pokazane na rys. E-04 dokumentacji elektrycznej.
3. Prosimy o informację, czy tylko ok. 40 m2 płytek jest do wykonania ?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że, do wykonania jest przewidziane ok. 40 m2 płytek. 
4. Prosimy o informację, czy teren na skład materiałów będzie wydzielony ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że, teren na skład materiałów zostanie wskazany przed budynkiem nr 19 przez użytkownika. 
5. Prosimy o informację, czy witryna okna może być zdemontowana w celu transportu niecki basenowej z demontażu i montażu nowej ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że, witryna okienna może być zdemontowana na potrzeby transportu niecki basenowej, jednakże pod warunkiem ponownego odtworzenia witryny w miejscu jej zdemontowania. 
6. Prosimy o informację, co zrobić z miejscami niewykończonymi płytkami po demontażu kanałów wentylacji ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że, miejsca po zdemontowanych płytkach należy uzupełnić glazurą podobną do istniejącej. 
7. Prosimy o informację, czy nowe kanały wentylacyjne należy pomalować ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że, nowe kanały wentylacyjne nie należy malować. 
8. Prosimy o informację, co zrobić ze zdemontowanymi kanałami wentylacyjnymi oraz sprawnymi centralami ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że, zdemontowane kanały wentylacyjne oraz centrale, należy przekazać do WAT. 
07.07.2017 r.

Przedstawiciel Zamawiającego:
1. Zbigniew Krupa
2. Władysław Wirpsza
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